Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.  

Předmět koupě, tak jak je popsán a vymezen ve znaleckém posudku, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi prodává prodávající do vlastnictví kupujícího, který za 

dohodnutou kupní cenu ve výši 102 240 Kč (slovy: jedno sto dva tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) 
včetně DPH v zákonem stanovené výši (sazba 21%) předmět koupě do svého vlastnictví kupuje 
a přejímá. 

Spolu s kupní cenou se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 5 000 Kč odpovídající 

ceně za zpracování znaleckého posudku (koupeno od neplátce DPH), dále jen „cena za znalecký